
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    1.056 

53.- ANUNCIO 

 

Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. Ale-
jandro Ramírez Hurtado, por la que se hace público el resultado del final del proceso selectivo, correspondiente a la convocatoria 
de la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, de 2 plazas de Con-
trolador/a de la O.R.A.  

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta N.º 6371 de 05/01/2024, aparece publicada la las bases de di-
cha convocatoria.  

La base 15: Presentación de documentos, establece los documentos que los aspirantes aprobados en el proceso de Concurso-

Oposición, deberán aportar en la administración de AMGEVICESA, en un plazo de veinte días hábiles a contar desde el día 
siguiente a esta publicación.  

  

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de 
Administración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 

 

 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso en la categoría 
de de Controlador/a de la O.R.A. 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS FASE OPOSICIÓN: 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE OPOSICIÓN: 

SEGUNDO: Aprobar la propuesta realizada por el Tribunal Calificador sobre los dos aspirantes aprobados con mayor pun-
tuación en el proceso de Concurso-Oposición, mediante turno libre, para la Categoría de Controlador/a de la O.R.A,  
para que sean contratados con carácter fijo. 

 

TERCERO: Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, se podrá interponer recurso potestativo de reposición ante 
el mismo órgano que lo ha dictado, en el plazo de un mes desde su notificación o, en su caso, desde su publicación, de acuerdo 
con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administracio-
nes Públicas. 
Sin perjuicio de lo anterior, se podrá ejercitar cualquier otro recurso que se estime precedente.        
 

CUARTO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 23/05/2024 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN CONCURSO PUNTUACIÓN OPOSICIÓN TOTAL PROCESO 

***9951** MARTINEZ GONZALEZ, JOSE 33,33 39,00 72,33 

***5668** HAJJAJ CHAIRI LAKBIR, BOUCHRA 20,00 41,00 61,00 

***0658** NUNES ACHBAYA, YASIR 26,00 34,00 60,00 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN CONCURSO PUNTUACIÓN OPOSICIÓN TOTAL PROCESO 

***0737** RODRIGUEZ RUIZ - ADAME, TAMARA 20 26,50 46,50 

***2091** LAROUSSI EL YESEFTI, NAIMA 20 23,50 43,50 

***9427** MOHAMED MOHAMED, NAHIMMA 20 8,00 28,00 

***0272** EL HICHO MOHAMED, YASMINA 20 NO PRESENT. NP 

***1734** PEREZ SANCHEZ, ANGELA 20 NO PRESENT. NP 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN CONCURSO PUNTUACIÓN OPOSICIÓN TOTAL PROCESO 

***9951** MARTINEZ GONZALEZ, JOSE 33,33 39,00 72,33 

***5668** HAJJAJ CHAIRI LAKBIR, BOUCHRA 20,00 41,00 61,00 


